[image: image1.jpg]

          СОВЕТ    НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2019г.                                                                                                № 1/4
станица Новопетровская

О выборах секретаря Совета Новопетровского сельского
 поселения Павловского района
 В связи с Уставом  и регламентом Совета Новопетровского сельского поселения,  Совет Новопетровского сельского поселения Павловского района решил:

1. Считать избранной секретарем  Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района  Галину Владимировну Бармакову – депутата Совета Новопетровского сельского поселения  от избирательного округа № 1.
          2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                     Е.А.Бессонов